yüzyılın sonlarında oldukça üretken bir ekonomiye
sahipti. Kazada terzilik ve demircilik gibi sanatların yanı sıra bez,
kilim, haliçe, keçe, hasır, çorap, aba ve kuşak dokumacılığı ile kaşık,
desti ve maşrapa imalatı oldukça yaygındı. Bunların yanı sıra çiftçi-
1 Salnâme-i Vilâyet-i Bitlis, Birinci Def’a, H. 1310 (1892/1893), s. 238. Salnâme-i Vilâ-
yet-i Bitlis, İkinci Def’a, Bitlis Vilâyet Matbaası, H. 1316 (1898/1899), s. 257.
2 1310 Salnâme-i Vilâyet-i Bitlis, s. 239-240.
3 Vital Cuinet, La Turquie d’Asie, Cilt: II, Paris, 1891, s. 614.
4 A.e., s. 613.

Şakir, Sadarete göndermiş olduğu bir arzuhalle Beşar’ın zulmünden
bölge halkının tümünün rahatsız olduğunu, ama korktukları için

15 BOA, DH.ŞFR., 266/18, 18 E 1317 (1 Ekim 1901).
16 BOA, DH.ŞFR., 274/111, R. 12 Kanunusani 1317 (25 Ocak 1902).
17 BOA, DH.ŞFR., 277/82, R. 7 Şubat 1317 (20 Şubat 1902).
18 BOA, DH.ŞFR., 278/97, R. 18 Şubat 1317 (3 Mart 1902).

Beşar Çeto ve avenesinin tüm çabalara rağmen bir türlü yakala-
namaması zihinlerde cevaplanması gereken bir soru olarak bekler-
ken 1902 yılının Ekim ayında Sadarete gönderilen bir ihbar mektubu
dikkatlerin devlet memurları üzerine çevrilmesine neden olmuştur.
19 BOA, DH.MKT., 454/22, 8 Z 1319 (18 Mart 1902).
20 BOA, DH.TMIK.M., 124/41, 10 S 1320 (19 Mayıs 1902).
21 BOA, DH. ŞFR., 290/75, R. 12 Ağustos 1318 (25 Ağustos 1902).